T
ge0L> ﬁ {&3’

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO

—
-—’ﬁ\h, YE“.‘/——,‘:\ “Grimaldi-Pacioli”
2 ) 6 Via A. Turco, 32 — 88100 Catanzaro
I.T.E Grimaldi (sede uffici): centralino 0961.746514 - fax 0961.726712

“GRIMALDI-PACIOLI” Pacioli: 0961.31711 — fax 0961.737393
CATANZARO i Sito Web: www.itegrimaldipacioli.edu.it

\‘i [—y— t e-mail: cztd12000d@istruzione.it - mailcert: cztd12000d@pec.istruzione.it
S 1 7.a Codice Fiscale: 97069300792 — Codice meccanografico: CZTD12000D

Prot. n° 11661 del 24/09/2020

» Ai Sigg.ri Docenti
» All’albo

Dggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle sedi e alle classi a.s. 2020/2021. Rettifica

Il Dirigente

Visto il decreto legislativo n°® 297/94;
Visto il DPR n° 275/99;
Visto il decreto legislativo n° 165/2001;

Visto il decreto legislativo n° 150/2009;

Visto il decreto legislativo n° 141 del 22 agosto 2011 (interpretazione autentica del D.lgs
n°150/2009);

Viste le note MIUR avente per oggetto la mobilita, le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente per 1’a.s. 2020/2021;

Visto il numero delle classi autorizzate per ’a.s. 2020/21;

Visto I’organico assegnato all’ Istituzione Scolastica per I’a.s. 2020/2021;

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 07/09/2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 09/09/2020

Vista la richiesta della prof.ssa Comito Maria, ritenuta meritevole di accoglimento;
Visto il conferimento dei nuovi incarichi da parte dell'U.S.R Calabria

DISPONE

La parziale modifica ed integrazione del provvedimento di assegnazione dei docenti alle
sedi e alle classi per I’anno scolastico 2020/21.
Del presente dispositivo fa parte integrante 1’allegato prospetto riepilogativo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Grazia Parentela
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3,c.2 del d.lgs.n°39/1993




